
UCHWAŁA NR XLI/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz  art. 6 ust. 1 ustawy z dnia  11 lipca 2014 r o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję z dnia 21 grudnia2021r. Fundacji im. Nikoli Tesli 
ul. Proletariacka 3/28, 15-449 Białystok organowi właściwemu do jej rozpoznania 
– Ministrowi Zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując Przewodniczącego 
do doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

 
 

Robert Dziergwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447C8956-89C3-4D7F-8F76-0A4E43B2321D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


